МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

г. ЛЬГОВА им. В.Б. БЕССОНОВА»
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

г. ЛЬГОВА им. В.Б. БЕССОНОВА»)

о дополнительных мерах по предотвращению угроз совершения террористических актов и
противоправных действий в школе

В целях предотвращения угроз совершения террористических актов и противоправных

действий на территории школы, обеспечения антитеррористической безопасности в учебных

кабинетах и на территории школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:

1.1 Ответственными за антитеррористическую безопасность на объектах учреждения
работников школы согласно Приложению.

1.2. Ответственным за антитеррористическую безопасность в своей работе

руководствоваться инструкциями о противодействии терроризму, обеспечивать строгое и точное

соблюдение антитеррористических мероприятий всему педагогическому и техническому

персоналу.

2.Каждый учитель, работающий в кабинете по расписанию, несет ответственность за

безопасность детей согласно должностным обязанностям и инструкциям.

3. Заведующим кабинетами оформить уголки «Это должен знать каждый».

4.Преподавателю-организатору ОБЖ провести цикл бесед по теме: «Осторожно -терроризм!».

5.Контроль за соблюде ~

ПРИКАЗ

От 05 сентября 2023 г. № 204-УВ

О.В. Трифонова

Приложение
к приказу № 204-УВ от 05.09.2023г.

Список работников,
ответственных за антитеррористическую безопасность

на объектах учреждения

Ф.И.О. ответственного № кабинета

Белов Г.М. Фойе

Селихова Н.Н.. 1

Мозгалина Л.А. 2

Майорова Л.А. 3

Безрядина И.А. 4

Черникова О.В. 5

Аксенова Л.В. 6

Осипович Е.В. 7

Подхалюзина Г.Н. 8

Жигалова Н.В. 9

Шикова Т.Д. 10

Масленникова Е.М. 11

Ахтырцева Н.В. 12

Краснобаева В.В. 12А

Карпинская Н.Н. 13

Курбатова Г.Н. 14

Дозорцева М.Н. 15

Войлошникова С.П. 17

Осетрова А.П. 16

Шадрина Л.Н. Актовый зал

Шамардина Т.И. 21

Грохотова Е.Г. 22

Лукьянчикова И.И. 23

Кононова Т.А. 23А

Карамышев А.Н. 24

Уткина Т.В. 20

Дьякова Л.И. 25

Ермолаева Т.М. 26

Булгакова В.Н. 27

Карпинская Н.Н. ИЗО

Суржикова В.Н. 18

Даников В.И.. ОБЖ

Быканова А.Б.

Бегунова Н.Н.

Колесников Н.Н.

Разинькова Е.И..

Спортзал

Голянд Г.В. 28

Гуторова В.Д. мастерская